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Lénda : Kérkesé pér akt konformiteti t& dokumentit té rishikimit t& pjesshém té& Planit t&
Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Roskovec

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT Ti TERRITORIT
Tirané
NEé mbéshtetje t€ Ligjit Nr.107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit’,i
ndryshuar,Vendimit té Késhillit t&€ Ministrave Nr.686,daté 22.11.2017 “Pér miratimin e
Rregullores sé Planifikimit té Territorit” 1 ndryshuar dhe Udhézimit Nr.1,daté 22.02.2019 “Pér
hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e procesit té rishikimit té¢ dokumentave té
planeve (& pérgjithshme vendore me proceduré té thjeshtuar”, po Ju dérgojmé pér shqyrtim dhe
vlerésim dokumentacionin e ploté t€ rishikimit t& pjesshém t& Planit t& Pérgjithshém Vendor té
Bashkisé Roskovec i cili pérmban :
1-  Vendimin e Kryetarit pér ndérmarrjen e nismés pér rishikimin e dokumentit t& Planit t&
Pérgjithshém Vendor me proceduré t& pérshpjetuar
2-  Relacionin Teknik pér ndryshimet e planshetés RO UB_ A2 70/39

3-  Procesverbali dhe konkluzionet e pérfituar nga konsultimi publik

Duke ju falenderuar pér bashképunimin Tuaj!

Bashkia Roskovec -Qendér Roskovec ,web: www.bashkiaroskovec.gov.al . e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al




